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Nr. i protokollit: 11/
Datg: / /

Republika e Kosovés
Komuna e Malisheves

DREJTORIA PER ARSIV DHE EDUKIM Adresa: Malishevé

IS/287 2 00 5

Rr."Skénderbeu" p.n

Emali: dkaemalisheva@gmail.com

Tel:029-269-003

Emri dhe mbiemr j kandidatéve

KANDIDATET PER GJUHE ANGLEZE

Ora Data Vendi
—____—— = - as
11/824 Dafina Zulfaj 9:00 | 06.08.2025 |Ssallae Asamblesé
11/821 Leonité Berisha 9:00 |06.08.2025 | sallae Asamblesé
11/816 Xhevahire Krasnigi 9:00 | 06.08.2025 | Salla e Asam blesé

KANDIDATET PER GJUHE GJERMANE

Numri i protokollit | Emri dhe mbiemr i kandidatéve Ora Data Vendi

11/583 Albina Telaku 9:00 | 06.08.2025 | salla e Asamblesé

11/581 Rinesa Sertolli 9:00 | 06.08.2025 | Sallae Asamblesé
_*__—____—_— "y -

11/538 Artesa Halili 9:00 | 06.08.2025 | Sallae Asamblesé

KANDIDATET PER ED.FIGURATIVE NE SHMFU

p KOMISIONI:

Nr. | Numri i protokollit Emri dhe mbiemr i kandidatéve Ora Data Vendi
1. [11/812 Albin Shala 9:00 | 06.08.2025 | Salla e Asamblesa
————___—_—“ - - L} " . \] s
2. | 11/827 Remzie Kafexholli 9:00 06.08:2025 “\Salla e Asamblesa
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